time to come, for payment of the said sum and burgh rent of two hundred and

thirteen pounds six shilhngs and eightpence usual money of our kingdom of

Scotland, and twenty shillings of the same money for augmentation only. AV'e

therefore, in virtue of our said Act of Parliament, with the advice and consent of
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dicti nfi acti parliamenti cum auisamento et consensu omnium eiusdem

parliamcnti statuum pro nobis et successoribus nris Ex certa scientia

dissoluimus A Corona nra et eiusdem anncxationibus dictum nrm

burgum de Abirdcnc Cum omnibus et singulis ipsorum terris forrestis

siluis aquis saimonum piscationibus super aquas de Dee et Done Molen-

dinjs astrictis multuris castris pratis lacubus rupibus viridariis lie Linkis

portubus lie heavins et portis propugnaculis aggeribus lie blok-houii et

bulwarkis Anchoragiis et lie bell customes Minutis custumis et vecti-

galibus lie toll et small customes ponderibus mensuris lie trone wechtis

and measouris Omnibusq, aliis proficuis casualitatibus et deuoriis quibus-

cunq, que quouis tempore ad dictum nfm burgum de Abirdene perprius

spectabant et pcrtincbant Vna cum predicta firma burgali et annua

deuoria ducentarum Trcdccim librarum sex solidorum et octo denario-

rum content in quibuscunq, infcofamentis seu euidentiis diet nro burgo

concess^ Cuiuscunq^ designationis diet firme burgales sint vel monete

Sterlingorum seu vsualis monete regni nri Scotie Ad hunc effectum

Vt nos de Novo dare concedere et disponere poterimus Dictis Preposito

Balliuis Consulibus et Communitati dicti burgi de Abirdene ac ipsorum

successoribus Dictum burgum cum omnibus et singulis suis terris

forrestis siluis aquis saimonum piscationibus super Die et Done Molen-

all the estates of the said Parliament, for us and our successors, of certain know-

ledge have dissevered from our Crown and the annexations thereof, our said

burgh of Aberdeen, with all and sundry their lands, forests, woods, waters, salmon

fishings on the waters of Dee and Don, mills, astrict multures, castles, meadows,

lochs, hills, links, havens and ports, blockhouses and bulwarks, anchorages and

bell customs, petty customs and tolls, tron weights and measures, and all other

profits, casualties and duties whatsoever, which formerly at any time belonged and

pertained to our said burgh of Aberdeen ; together with the aforesaid burgh rent

and annual duty of two hundred and thirteen pounds six shillings and eightpence